
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.07.2018 № 508    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

городского округа Стрежевой: 
-  от 25.01.2011 № 40 «О присвоении статуса специализированной стоянки 

для хранения задержанных органами внутренних дел транспортных средств»; 
- от 29.12.2011 № 958 «Об утверждении схемы санитарной очистки 

Муниципального образования городской округ Стрежевой»; 
-   от 25.01.2012 № 51 «О назначении ответственных лиц»; 
- от 17.05.2012 № 324 «О назначении органа, уполномоченного на 

представление информации». 
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.   
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 
Мэр городского округа                             В.М. Харахорин 
                                                  
 
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 




